</о

АДМИНИСТРАЦИЯ КУР АГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2019 пгг Курагино № 25-п

О закреплении территорий
за муниципальными дошкольными
образовательными организациями

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 29.09.2012 № 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом
Министерства образования и науки РФ от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного
образования», в целях обеспечения территориальной доступности
муниципальных образовательных организаций, руководствуясь Уставом
муниципального образования Курагинский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить территории за муниципальными дошкольными
образовательными организациями согласно приложению.

2. Обеспечить прием в дошкольные образовательные организации
граждан, проживающих на данной территории, закрепленной за конкретными
муниципальными дошкольными образовательными организациями.

3. Признать утратившим силу постановление администрации района
от 29.01.2018 № 71-п «О закреплении территорий за муниципальными
дошкольными образовательными организациями».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя Главы района Т. А. Родькину.

5. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его
опубликования в газете «Тубинские вести».

Глава района В. В. Дутченко

■ V

ж о&>

а* Ра.,Г~У* С«:Р< & Р<

« „  ЛЦ*■* *А Ъ&
К '§ з
9 -Л  ч <  Ч*Р
и с е

Й
О35<$>
о .  гм
< ж
>■ м О В
Й ОЖ и

Р-и
лШ о
% §
1 1 & з:

ш >> Й С
и Щ и о

}Ш
й) *&% X.а, гг о %>и О, яз шГ>“5 СО

е !~* I—IХ~. *~с

мошокнй> —>
«61

>, А :
93■а о Ж и

Xи
Ж  о о.
г

и ш 8
^  <  <?
С с; с~
С  >ч

Р-* Ж >* .щ
з  1о М

ж- &
ож3> Ш:

ор;;

§1
О. Ы
«' о

оо
Ш:

Ш Ш
Г* Г* Г* >. >% >>

О&»т о щ к о «д и о. о о*"-4 ?“•“•< "
>> >ч

05
ОаоXо

е йо . . ,  „,...л  « ш5л* л? /«•.о 4) р;
Л § § ? о |,*% ГО Нн Л
с* ка ц С5 й;

, р̂\ *>"* »>%

ж О  фЯ I  зЯ о Ой 8 §
^  ^Ь~* ^  нМ н-ч

щ: г$ в; с; «! >,

ев гг ю
й> а> о

ей О
! -

X
§

■А*

д<

Ч-> о  ^  г-*<

2н

Й ?ш с.■ н
ъ щ п Ъ
>■', >% >ч

Ж; : >» &

Ш
8
8X
Ш:9-
В ^о
Ш>

Оо

$

-  - -